

# Møgelvang Invest ApS

Bakkevej 55  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/07/2018**

---

**Jesper Møgelvang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Møgelvang Invest ApS Bakkevej 55 3460 Birkerød  e-mailadresse: mglvang@moegelvang.eu  CVR-nr: 38067249 Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Revisor</b>	DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lyskær 1, 3 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 21860506 P-enhed: 1005265189

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udeviser et overskud på 23 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger .....		-11.602	-7.071
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.602</b>	<b>-7.071</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.000	19.900
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.140	-8.250
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.258</b>	<b>4.579</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.258</b>	<b>4.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		23.258	4.579
<b>I alt .....</b>		<b>23.258</b>	<b>4.579</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.070.000	1.020.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.070.000</b>	<b>1.020.000</b>
Likvide beholdninger .....		37.461	49.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.107.461</b>	<b>1.069.079</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.107.461</b>	<b>1.069.079</b>

# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		27.837	4.579
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>77.837</b>	<b>54.579</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.023.374	1.008.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.029.624</b>	<b>1.014.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.029.624</b>	<b>1.014.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.107.461</b>	<b>1.069.079</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	4.579	54.579
Årets resultat .....		23.258	23.258
Egenkapital, ultimo .....	50.000	27.837	77.837

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jesper Møgelvang

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1

Der er ikke udbetalt gager i året.